
Seura Puheenjohtaja Sihteeri

Forssan Seudun Karjalaseura ry Marja Tikka Arja Nieminen

040 709 3674 050 563 5001

marjamummu@hotmail.com anunieminen45@gmail.com

Hauhon Karjalaiset Erkki Ahtiainen

0400 627 753

erkki.ahtiainen@gmail.com

Hausjärven Karjalaseura ry Pekka Lokinperä

050 336 1342

pekka.lokinperä@elisanet.fi

Hämeenlinnan Karjala-Seura ry Sulo Rasilainen Tuula Heinänen

050 562 1580

sulo.rasilainen@gmail.com heinanen77@gmail.com

Janakkalan Karjalaiset r.y. Jukka Pekka Hämäläinen Raakel Henttonen

050 555 3467 0400 847 023

jphkoulutus@gmail.com raakel.henttonen@gmail.com

Jokioisten Karjalalaisseura r.y. Päivi Paija Kalle Saastamoinen

0440161340 050 540 1813

paivi.paija@hotmail.com kalle.saastamoinen@surffi.net

Lopen Karjalaseura ry Harri Hatakka Heidi Peura

050 326 1218 050 358 9354

harri.hatakka@gmail.com peura.heidi@gmail.com

Riihimäen Karjalaisten Seura ry Teija Koskinen

teija_koskinen@hotmail.fi

Tammelan Karjalaseura ry Paavo Vesterinen Kirsti Nyström

050 342 7626 050 590 6921

paavo.vesterinen@surffi.net kikka.nystrom@gmail.com

Urjalan Karjalaseura ry Eija Järvinen Arja Hiukkamäki

040 841 7727 040 736 5940

eijahelenajarvinen@gmail.com arja.hiukkamaki@pp.inet.fi

Ypäjän Karjalaisseura r.y. Markku Paija Merja Rautiainen

045 233 5464 050 525 1715

markku.paija@hotmail.fi rautiainen.I.merja@gmail.com
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